Повестка дня

Заседания Педагогического совета ГБПОУ КАС № 7

«Реализация городских проектов как метод

повышения эффективной деятельности колледжа»

   10.01.2019 г.     11.00

Вступительное слово директора колледжа Корсакова С.В.

1. Решение актуальных задач по организации учебного процесса на

основе внедрения эффективного учебного плана.

Зам. директора по УР           Незнанова Л.В.

2. Результативность участия в конкурсах профессионального

мастерства обучающихся ГБПОУ КАС№7 и в профессиональных

олимпиадах.

  Руководитель СП.        Дроздова Е.Н.

3. Нормативное обеспечение реализации проекта "Профессиональное

обучение без границ"

 Заместитель директора     Костомарова А.В.

4. Участие в городских приоритетных проектах по развитию

воспитания в рамках системы образования города Москвы

  Руководитель СП.      Гончарук С.В.

5. Разное.

Продолжительность выступлений 3-5  минут.

Общий регламент проведения педсовета 1 час 20 мин